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БИЛТЕН на ИОХН-С
број 15 / 2013

СОДРЖИНА:

- РЕЦЕНЗИЈА за избор во научно звање научен соработни/доцент во Институтот за 
општествени и хуманистички науки-Скопје

- РЕЦЕНЗИЈА за избор во научно звање научен соработни/доцент во Институтот за 
општествени и хуманистички науки-Скопје

- ОДЛУКА за прифаќање на насловот на темата за магистерски труд и определување на 
ментор

- ОДЛУКА за ибор на д-р Артан Садику во научно звање: научен соработник 
(еквивалент-доцент)

- ОДЛУКА за ибор на д-р Елизабета Баковска во научно звање: научен соработник 
(еквивалент-доцент)

- ЗАПИСНИК од четиринаесетата седница на Наставно-научниот совет на Институтот за 
општествени и хуманистички науки- Скопје
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